

Årsredovisning

EVENTLJUS STOCKHOLM AB

556999-2489

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jacob Andersson

2024-07-15

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva uthyrning, försäljning och installation av ljud- och ljusanläggningar jämte därmed förenlig verksamhet

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Konjunkturen under räkenskapsåret har påverkat bolaget till stor del.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	7 949	13 082	8 822	3 576
Resultat efter finansiella poster	-475	3 513	2 436	-290
Soliditet %	85	74	78	85

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% pga minskade ordrar.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	4 606 312	2 785 284	7 441 596
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-600 000		-600 000
- Balanseras i ny räkning		2 785 284	-2 785 284	0
- Årets resultat			403 005	403 005
- Belopp vid årets utgång	50 000	6 791 596	403 005	7 244 601

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	6 791 596
Årets resultat	403 005
Summa	7 194 601

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	6 994 601
Summa	7 194 601

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1, 2

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	7 948 539	13 081 517
Övriga rörelseintäkter	1 912	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	7 950 451	13 081 517
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-2 452 350	-4 502 013
Övriga externa kostnader	-1 983 868	-2 377 228
Personalkostnader	3 -3 246 199	-2 293 772
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-826 878	-413 215
Summa rörelsekostnader	-8 509 295	-9 586 228
Rörelseresultat	-558 844	3 495 289
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	84 557	18 100
Räntekostnader och liknande resultatposter	-355	-268
Summa finansiella poster	84 202	17 832
Resultat efter finansiella poster	-474 642	3 513 121
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	1 000 000	0
Summa bokslutsdispositioner	1 000 000	0
Resultat före skatt	525 358	3 513 121
Skatter		
Skatt på årets resultat	-122 353	-727 837
Årets resultat	403 005	2 785 284

BALANSRÄKNING

1, 2

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	2 195 032	938 575
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		2 195 032	938 575
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		130 000	130 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		130 000	130 000
Summa anläggningstillgångar		2 325 032	1 068 575
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		402 627	4 919 366
Övriga fordringar		500 230	158 410
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		84 500	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		987 357	5 077 776
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		5 252 861	4 947 466
<i>Summa kassa och bank</i>		5 252 861	4 947 466
Summa omsättningstillgångar		6 240 218	10 025 242
SUMMA TILLGÅNGAR		8 565 250	11 093 817

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	6 791 596	4 606 312
Årets resultat	403 005	2 785 284
<i>Summa fritt eget kapital</i>	7 194 601	7 391 596
Summa eget kapital	7 244 601	7 441 596
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	0	1 000 000
Summa obeskattade reserver	0	1 000 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	50 867	216 573
Skatteskulder	227 940	692 557
Övriga skulder	825 312	1 698 091
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	216 530	45 000
Summa kortfristiga skulder	1 320 649	2 652 221
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	8 565 250	11 093 817

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser efter balansdagen.

Not 3 Medelantalet anställda

2023-12-31

2022-12-31

Medelantalet anställda

4

4

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

2023-12-31

2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden

2 587 402

1 997 386

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp

2 083 336

590 016

Utgående anskaffningsvärden

4 670 738

2 587 402

Ingående avskrivningar

-1 648 827

-1 235 612

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar

-826 879

-413 215

Utgående avskrivningar

-2 475 706

-1 648 827

Redovisat värde

2 195 032

938 575

UNDERSKRIFTER

Vällingby

Jacob Andersson

Jacob Andersson

Styrelseordförande

2024-06-28

Christoffer Klofelt

Christoffer Klofelt

Styrelseledamot

2024-06-28

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-28

Hans-Fredrik Stefan Liljegren

Hans-Fredrik Stefan Liljegren

Auktoriserad revisor
